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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 31 Women, 50m Butterfly Open
21.12.2015 - 10:04 Results
EER 25.44 ALJAND, Triin KEILA Istanbul (TUR) 11.12.2009
EJR - 14 28.56 ALNEK, Kertu Ly USK Anyksciai (LTU) 10.05.2014
EJR - 16 27.29 STEPANENKO, Anita LASUK Kalevi Veekeskus 20.12.2012

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

Open

1. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 27.77 676
2. KERSA, Karleen 96 TOPi Ujumisklubi 28.02 658
3. ALNEK, Kertu Ly 99 Ujumise Spordiklubi 28.16 648
4. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 28.77 608
5. VEDEHHOVA, Alina 99 Ujumisklubi Aktiiv 29.13 586
6. TOLMATS, Laura 94 Spordiklubi Garant 29.30 576
7. LIPARD, Moonika 98 Spordiklubi Garant 29.63 557
8. PULLISAAR, Meril 01 TOPi Ujumisklubi 29.78 548
9. MAANURM, Sandra 01 TOPi Ujumisklubi 29.86 544

10. AZJAVA, Angelina 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.87 543
11. TASANE, Saskia Miina 00 Audentese Spordiklubi 29.95 539
12. SALUMAA, Mai Riin 00 TOPi Ujumisklubi 30.07 532
13. PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 30.22 525
14. MISSIK, Kelli Marie 99 Kalevi Ujumiskool 30.54 508
15. LINT, Laurika 02 Audentese Spordiklubi 30.98 487
16. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 31.28 473
17. SIIMAR, Paula-Brit 97 TOPi Ujumisklubi 31.36 469
18. KORNET, Diana 02 Spordiklubi Shark 31.39 468
19. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 31.54 461
20. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 31.60 459
21. MARIPUU, Brita Maria 01 TOPi Ujumisklubi 31.71 454
22. SIIMAR, Reeli-Marta 00 TOPi Ujumisklubi 31.72 454
23. HAUG, Mariel Mia 00 Orca Swim Club 31.91 445
24. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamae Ujumisklubi Kalev 31.96 443
25. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 32.05 440
26. TAEL, Merle Sirje 97 Tartu Ujumisklubi 32.09 438
27. ROHTLA, Helen 99 Ujumise Spordiklubi 32.13 436
28. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu Ujumisklubi 32.23 432
29. ARNDT, Meril 02 Spordiklubi Shark 32.35 428
30. SABLOVSKAJA, Kristina 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.40 426
31. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 32.57 419
32. VARVAS, Laura-Lotte 01 TOPi Ujumisklubi 32.58 419
33. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 32.91 406
34. MERILOO, Katre 00 Wiru Swim 33.16 397
35. MERILOO, Kaari 00 Wiru Swim 33.29 392
36. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 33.54 384
37. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 33.63 380
38. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 34.00 368
39. MUIDRE, Maige 00 Keila Swimclub 34.08 366
40. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 34.16 363
41. LAURSON, Kaetlin 99 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 34.20 362
42. KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 34.43 355
43. KARLSON, Grete 02 Orca Swim Club 34.64 348
44. VUTT, Hanna Grete 03 TOPi Ujumisklubi 34.82 343
45. OKS, Eva Liisa 99 Kalevi Ujumiskool 34.97 338
46. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 35.99 310
47. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 36.13 307
48. NURK, Lisanne 01 Keila Swimclub 36.18 305
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XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 31, Women, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

49. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 37.37 277
50. JOGI, Ida Tuule 03 Tartu Ujumisklubi 39.09 242

DSQ LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub
GA - False Start

YOB 1999 - 2000

1. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 27.77 676
2. ALNEK, Kertu Ly 99 Ujumise Spordiklubi 28.16 648
3. VEDEHHOVA, Alina 99 Ujumisklubi Aktiiv 29.13 586
4. AZJAVA, Angelina 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.87 543
5. TASANE, Saskia Miina 00 Audentese Spordiklubi 29.95 539
6. SALUMAA, Mai Riin 00 TOPi Ujumisklubi 30.07 532
7. MISSIK, Kelli Marie 99 Kalevi Ujumiskool 30.54 508
8. SIIMAR, Reeli-Marta 00 TOPi Ujumisklubi 31.72 454
9. HAUG, Mariel Mia 00 Orca Swim Club 31.91 445

10. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 32.05 440
11. ROHTLA, Helen 99 Ujumise Spordiklubi 32.13 436
12. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu Ujumisklubi 32.23 432
13. MERILOO, Katre 00 Wiru Swim 33.16 397
14. MERILOO, Kaari 00 Wiru Swim 33.29 392
15. NAZAROVA, Maria 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 33.54 384
16. MUIDRE, Maige 00 Keila Swimclub 34.08 366
17. LAURSON, Kaetlin 99 Jaerveotsa Guemnaasiumi Spordiklubi 34.20 362
18. OKS, Eva Liisa 99 Kalevi Ujumiskool 34.97 338

2001 and younger

1. MAIDE, Ilona 01 Audentese Spordiklubi 28.77 608
2. PULLISAAR, Meril 01 TOPi Ujumisklubi 29.78 548
3. MAANURM, Sandra 01 TOPi Ujumisklubi 29.86 544
4. PRIIDEL, Melissa 02 Ujumisklubi Briis 30.22 525
5. LINT, Laurika 02 Audentese Spordiklubi 30.98 487
6. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise Spordiklubi 31.28 473
7. KORNET, Diana 02 Spordiklubi Shark 31.39 468
8. METSANDI, Emma Maria 01 TOPi Ujumisklubi 31.54 461
9. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 31.60 459

10. MARIPUU, Brita Maria 01 TOPi Ujumisklubi 31.71 454
11. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamae Ujumisklubi Kalev 31.96 443
12. ARNDT, Meril 02 Spordiklubi Shark 32.35 428
13. SABLOVSKAJA, Kristina 01 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 32.40 426
14. KIVIRAEHK, Kai Liis 03 Audentese Spordiklubi 32.57 419
15. VARVAS, Laura-Lotte 01 TOPi Ujumisklubi 32.58 419
16. KAPELINA, Anna 03 Spordiklubi Garant 32.91 406
17. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 33.63 380
18. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 34.00 368
19. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 34.16 363
20. KOOKLA, Dionne Rette 05 Audentese Spordiklubi 34.43 355
21. KARLSON, Grete 02 Orca Swim Club 34.64 348
22. VUTT, Hanna Grete 03 TOPi Ujumisklubi 34.82 343
23. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 35.99 310
24. GUDOVSKAJA, Anita 05 TOPi Ujumisklubi 36.13 307
25. NURK, Lisanne 01 Keila Swimclub 36.18 305
26. GUDOVSKAJA, Alisa 03 TOPi Ujumisklubi 37.37 277
27. JOGI, Ida Tuule 03 Tartu Ujumisklubi 39.09 242



Splash Meet Manager 11, 11.40221 Registered to Kalevi Ujumiskool 21.12.2015 13:18 - Page 3

XXIII Eesti Lühiraja Meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 19. - 21.12.2015

Event 31, Girls, 50m Butterfly, 2001 and younger

Rank YB Time Pts

DSQ LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub
GA - False Start


